〔〔2015〕27号

关于组织申报2016年度
内蒙古自然科学基金项目的通知
各有关学院（中心）：
根据自治区基础研究及人才发展规划，优势特色及新兴前沿学科发展状况，自治区科技厅发布了《2016年内蒙古自治区自然科学基金项目申报指南》（以下简称《指南》），请各单位按《指南》要求，根据基金资助方向积极组织项目申报，认真审核申请人资格，做好本单位组织申报工作。现将申报工作安排通知如下：
一、请项目申请人认真阅读《指南》，严格按照《指南》要求进行申报。申请人需要提交的申报材料包括：申请书纸质版一式两份，申请书电子版一式一份。

二、请各单位对申请人的申报条件、超项问题进行审核，并将申报材料及申报清单（纸质版、电子版各一份）汇总后统一报送我处（行政楼505室）。

三、申报截止时间为2015年10月19日，我处不受理个人申请。

项目申报相关通知、《指南》、附件及申请书模板可从内蒙古自治区基础研究网（网址：http://nsbr.nmkjt.gov.cn）、科学技术处网站（网址：http://st.imu.edu.cn）或学校科研管理系统下载。

联系人：包通拉嘎、牛一丁

联系电话：4992257、4994861
联系邮箱：ndkjc12@imu.edu.cn
                              内蒙古大学科学技术处

                                2015年9月29日

  抄报：分管校领导。

  内蒙古大学科学技术处                 2015年9月29日印发
2
—2—